[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа
Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.12.2021  №  3248

г. Борисоглебск

О начале сбора замечаний и  предложений организаций и граждан по перечню актов органа местного  самоуправления

В соответствии с постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 15.05.2019 № 1325 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс)» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области постановляет:
1. Разместить прилагаемый перечень  действующих нормативных правовых актов администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области  за период 2021 г. на официальном сайте администрации городского округа в сети «Интернет».
2. Начать сбор замечаний и предложений организаций и граждан по перечню по результатам проведенного анализа действующих  нормативных правовых актов администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, направленных на регулирование отношений, связанных с защитой конкуренции, предупреждением и пресечением монополистической деятельности и недобросовестной конкуренции и адресованных неопределенному кругу лиц, которые могут иметь признаки нарушения антимонопольного законодательства.
3. Определить дату начала сбора замечаний и  предложений – 14 декабря 2021 года, дату окончания  – 24 декабря 2021 года.

4. Определить следующие способы и адреса сбора замечаний и предложений:
4.1.  форма подачи замечаний и предложений – простая письменная, с обязательным указанием в письменном обращении «Замечания и предложения по перечню НПА»

4.2. лично или почтовым отправлением по адресу: Воронежская область,        г. Борисоглебск, ул. Свободы, 207 (администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области);

4.3. в электронном виде по адресу электронной почты boris@govvrn.ru.

5. Уведомление о начале сбора замечаний и предложений организаций и граждан по перечню актов органа местного самоуправления разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

6. Контроль над исполнением настоящего возложить на начальника отдела правовой работы Бохонок Е.А.
Глава администрации

                        А.В. Пищугин